formule miste reddituali e patrimoniali che tengano 

anche dell'avviamento. conto anche dell'avviamento. 

ART. 6 

6.1 Il capitale è determinato in Euro 

6.669.109,08(seimilioniseicentosessantanovemilacenton

ove virgola zerootto) ed è diviso in n. 

1.292.463(unmilioneduecentonovantaduemilaquattrocento

sessantatre) azioni da Euro 5,16 (cinque e sedici 

centesimi) cadauna ai sensi di legge. 

6.2 Il capitale sociale può essere aumentato 

mediante conferimenti in danaro, di beni in natura e 

di crediti. 

6.3 La partecipazione del Comune di Brescia non 

potrà essere inferiore al 70% (settanta per cento)

[...]

di prelazione la vendita a terzi sarà libera purché 

alle condizioni ed al nominativo risultante 

ART. 6 7 – CAPITALE SOCIALE 

6.1 7.1 Il capitale è determinato in Euro 

6.669.109,08(seimilioniseicentosessantanovemilacenton

ove virgola zerootto) ed è diviso in n. 

1.292.463(unmilioneduecentonovantaduemilaquattrocento

sessantatre) azioni da Euro 5,16 (cinque e sedici 

centesimi) cadauna ai sensi di legge. 

6.2 7.2 Il capitale sociale può essere aumentato 

mediante conferimenti in danaro, di beni in natura e 

di crediti. 

6.3 7.3 La partecipazione del Comune di Brescia